
ARAPONGAS  

Secretaria Municipal de Administração 

Diretoria de Recursos Humanos 
 

 

PORTARIA  nº 042/16, de 03 de fevereiro de 2016. 
  
 
ANTONIO JOSÉ BEFFA, Prefeito do Município de Arapongas, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e, considerando: 
 
- Razões de impedimento de membro anteriormente designado; 
 
 
R E S O L V E : 
 
 

 

Designar, Patricia Regiane Scalone Vicentin, Professor Educ. 

Física “C”, matr. 80110/1 e matr. 80110/2 , para a Comissão Especial de Concurso – 

CEC, constituída pela Portaria nº. 370/15, em substituição a Elisangela Gonçalves B. 

Cortez. 

 
 
 

                                   Arapongas,  03 de fevereiro de 2016. 
 
 
 
 
 
 

         SANDRO JOSÉ ANDREASSI CÍCERO                          ANTONIO JOSÉ BEFFA 

             Secretário Municipal de Administração                                              Prefeito 

  

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS 

Estado do Paraná 

 

                         

 

 

 


